Alter i fines C de adno dui
indi l aduocati Item facti
i moys seu fine cause C
de uidi l pperandum s
hoc autem fine subduerit l moztans
C de agou in rebus l i h vi 2 q et facti
vide xvi q vlt non obsecant ibi di
q vltim est genus diuacionis cui qui
mcedit diuipnatoz sine auid mouit
Fauore diuinae

Factales qui dicuntur de temp app l i
et ibi habetur facultas epa et in aut de
vidi s appellaciones coll vi vide factales
dicuntur qui facti i finem imponebat
cause de temp app l nemo l el factales
i moztales qui moztet i distictioz licet
inducebant C de uidi l pperandum
s hmo qm dicuntur facta causaz
C de aduoca ducez uidi l aduocati
Vnde dicimus q de iure appellans hz
amz et si impeditur habet biennium
vltra quod tempus no auditur 2 rata
manet sententia vt C de temp app l h
et sic illa qz iusta que definitur app d
lacio vocatur factalia quia terminant
causam appellacionis sicut dicitur facti
esse eumam puidanz dicta l h C de
temp appell Item sunt alia factalia ad
exercendum appellacionem quibz C d
temp app l q de istis factilibus vide
host in summa de app s i v que epa et
per Boncomuz i concordi de app q xxxi
et per firm de zaba in c exone de app
ibi plane post specu ja de belm bar vnde
appellans qui cepit prosequi si impeditur
vna die habeat ipso iure s d factale h
vltra s m factale subuenitur beneficium
restitutionis s mmo dicto e ex one et
vide dem vna de rest i integum

Factus id est simpliciter et
num pntas hoc verbu hab
qd metis causa dilataz vide
ibi sumo s simpliciter
Anoz quomodo intelliguntur
illa verba s sicut auxiliuz et fauorem
de sen ex mper

Impu cause faue debent actou vbi
aliquid obscure pponitur i medio qua
licet iu fine veris reo vt no de rest s p
cum ad sedem i glo q

In fauore in amio cinnos eade
sua induatur de postu pla. c i s i sumo
et alios

Fauorem dantes maleficioz sunt et
viciandi xvi q i placuit et c si forte

Placuit qui fauet i malo peccantibus
vel qui pigoz est in corrigendo ipse est i
malicia sccantur xxv q iij ita et c a
malis et c se

Qui fauet vel consentit peccantibus

et offendit diligentes apud dem et apud
homines et maledictus xi q iij qui co

Non corriget puerbo indz sicut
alind e quaz fine lxxviii di nemo
et c sequenti xij q iij quisquis

Faus est impecati non pcurbare
cui possit quis puerbos xxv q iij qui
pcc et c ostendit

Fauor singulari in clero placit lxxv
di vno

Indignus no dicitur fauorez ad
laicos sed mco pmoze i q i pueri

In fauorez sunt appellandi 2 odia
restringenda ff de libe et postu l cum
quidam et de hys que no in fal aut
pcc s exercitoy 2 de vi mul l i
ad opm vide dy de regul iur adia
in r a in obscuro l vi de pcc de pcc